DEMARCAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, VISANDO ATENDER A SECRETARIA DE 

ORDEM PÚBLICA, COM PRAZO DE VIGENCIA DE 12 MESES, PELAS 

EMPRESAS VENCEDORAS: 

- BENEDES SOARES BATISTA - ME, com os itens 25, 26, 31, 32, 34, 36, 
38, 42 E 44, no valor total de R$ 20.822,85 (Vinte mil oitocentos e vinte e dois 
reais e oitenta e cinco centavos). 

- LUZ COR COMERCIO DE TINTAS E FERRAGENS EIRELI - EPP, com os itens 
27, 30, 39, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67 e 69, no valor total de R$ 252.039,00 
(Duzentos e cinqüenta e dois mil e trinta e nove reais). 

- MORO TINTAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - EPP, com os itens 
01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 17, 28, 29, 35, 37, 40 e 68, no valor total de 
R$ 78.245,80 (Setenta e oito mil, duzentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos). 

- WALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, com os itens 14, 15, 16, 18, 19 e 
20, no valor total de R$ 202.228,00 (Duzentos e dois mil, duzentos e vinte e oito 
reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 553.335,65 (Quinhentos e cinqüenta e três 
mil, trezentos e trinta e cinco reais e sessenta e cinco centavos). 

PATY DO ALFERES, 05 DE OUTUBRO DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL  

HOMOLOGO O RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL PELO SISTEMA DE 

REGISTRO DE PREÇOS N.° 162/2021, FORMALIZADO ATRAVÉS DO

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE RETIRADA E 

COLOCAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE PARALELEPÍPEDO, PARA ATENDER A 

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, COM PRAZO DE VIGENCIA 

DE 12 MESES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- CONSTRUTEC MANUTENÇÃO, CONSTRUÇÃO E REFORMAS EIRELI, no valor 
total de R$ 116.000,00 (Cento e dezesseis mil reais.) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 116.000,00 (Cento e dezesseis mil reais.) 

PATY DO ALFERES, 05 DE OUTUBRO  DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL  

ADJUDICO E HOMOLOGO O RESULTADO DA TOMADA DE PREÇO N ° 012/2021, 

FORMALIZADO ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 

4940/2021, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA

[...]

PARA PAVIMENTAÇÃO DE UM SEGUNDO TRECHO DE 800,00M, EM 

PARALELEPÍPEDO, NA RUA GENERAL FRIAS VILAR, NO MUNICÍPIO DE 

PATY DO ALFERES, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE OBRAS E 

SERVIÇOS PÚBLICOS, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- TECRON SERVIÇOS LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$ 621.234,50 

(Seiscentos e vinte e um mil, duzentos e trinta e quatro reais e cinqüenta 

centavos). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 621.234,50 (Seiscentos e vinte e um mil, 

duzentos e trinta e quatro reais e cinqüenta centavos). 

PATY DO ALFERES,  05 DE OUTUBRO  DE 2021. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 

PORTARIA  Nº  581/2021 – G.P. 

O PREFEITO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições legais e;